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[Fecha de actualizacion: 6 de Enero de 2014 |

01 AL 05 6,656 968,176 11,530 956,646
07 AL 11 2604 4773 7,377 964,023 15,495 948,528
14 AL 18 333 7794 8,127 956,655 12,495 944,160
21 AL 26 1561 4534 6,095 950,255 10,070 940,185
28 AL 31 2072 5010 7,082 947,267 7,800 939,467
0l-nov 520 780 1,300 940,767 2,745 938,022
04 AL 08 2748 4798 7,546 945,568 0 945,568
11 AL 15 4307 3141 7,448 953,016 7,695 945,321
18 AL 22 1602 2185 3,787 949,108 8,720 940,388
25AL 29 554 2190 2,744 943,132 6,640 936,492
02 AL 06 1891 5503 7,394 943,886 6,480 937,406 -
09 AL 13 3745 5348 9,093 946,499 6,450 940,049
16 AL 20 809 5932 6,741 946,790 7,800 938,990
23 AL 30 877 4199 5,076 944,066 5,450 938,616

Nota: En relacién al Inventario Real esta Direccién considera necesario realizar un conteo en el centro de acopio, para proporcionar informacion
congruente con lo que visualmente se encuentra en dicho centro de acopio.
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